
Fecha Descripción Depósitos Retiros Saldo

Detalle de movimientos - Depósitos y retiros

Lunes 2 de Mayo del 2022, 2:19:41 PM Centro de México

 
 Estado de Cuenta

Cliente 73562443

Razón Social COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM

 

 

 
 Estados de Cuenta en línea - Cuenta de Cheques

Resumen de cuenta

Tipo de cuenta Cheques

Sucursal 7006

Periodo Abril 2022

Cuenta 3673046

Resumen al 30/04/2022

Saldo anterior $ 10,593.82

Depósitos (8) $ 17,863.82

Retiros (5) $ 16,653.46

Saldo al 30/04/2022 $ 11,804.18

Cheques girados 5

Cheques exentos 5

 Periodo En el año

Saldo promedio $ 15,452.16 $ 14,628.67

Días transcurridos 30 120

Tasa bruta 0.00%  

Tasa neta 0.00% 0.00%

Impuesto retenido $ 0.00  

Intereses pagados $ 0.00 $ 0.00

 

 

 
 

06/04/2022 COBRO CHEQUE NUMERO 557 0000000557 00003006  808.27 9,785.55

11/04/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 5096 9343513213 00750969 9,132.45  18,918.00

11/04/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 5147 9343513213 00751473 930.13  19,848.13

11/04/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 5241 9343513213 00752411 399.92  20,248.05

11/04/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 5357 9343513213 00753579 1,049.10  21,297.15

20/04/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 7788 9343513213 00177888 2,000.00  23,297.15

22/04/2022 COBRO CHEQUE NUMERO 558 0000000558 00012256  9,132.45 14,164.70

22/04/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 4076 9343513213 00340762 926.69  15,091.39

22/04/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 4128 9343513213 00341289 2,333.59  17,424.98

25/04/2022 COBRO CHEQUE NUMERO 559 0000000559 00012411  2,379.15 15,045.83

25/04/2022 COBRO CHEQUE NUMERO 560 0000000560 00012937  2,000.00 13,045.83

27/04/2022 COBRO CHEQUE NUMERO 561 0000000561 00010070  2,333.59 10,712.24

29/04/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 1380 9343513213 00513809 1,091.94  11,804.18

 

 

"Este documento es sólo de carácter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal"


